Area de Terreno Terreno 283.20 M2 $255,936.59 36.92% $72,481,242.29

Area Construida Primer Piso 103.46 M2 $930,907.00 49.07% $96,311,638.22

Area Construida Porche 24.75 M2 $800,000.00 10.09% $19,800,000.00

Area Construida Garaje lateral 25.67 M2 $300,000.00 3.92% $7,701,000.00

TOTALES 100% $196,293,880.51

Valor en letras Ciento noventa y seis millones doscientos noventa y tres mil ochocientos ochenta
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $196,293,880.51
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración